产品特点
※ 通用AC电压范围输入
※ 有过载、短路、过温、欠压保护功能
※ 6级能效方案，小体积、大功率，高效率
※ 符合安规认证要求
※ AC端双保险丝，隔离采用双"Y”设计.
※ 与本公司产品兼容性强
型        号

单输出裸板电源
方框图                                                开关频率：60~75KHz
型号说明：
推荐电路
备注：推荐电路1:  经济型运用，对纹波要求不高电器设备使用。     推荐电路2: 对纹波有要求,且需要通过强制性认证电器设备使用.
           推荐电路3: 电器设备或金属机箱电器带PE接口设备使用.
YS-30 S 05  500 WR
输出额定电流
输出电压
单路输出代码
标称功率系列
公司简称
系列后缀
      YS-30S-WR系列
整流/滤波电路 切换电路 整流/滤波电路
控制电路
检测电路
电压返馈电路
V1
G1I/P
过载保护电路
+
裸板电源
ACL IN
ACN IN +V
GND
推荐电路1
裸板电源
ACL IN
ACN IN +V
GND
推荐电路2
C3L2
Zr3
+V
GND
C3L2
裸板电源
ACL IN
ACN IN
Zr1 Zr2
PE
推荐电路3
Zm1
Zm1
气体放电管
（根据客户
实际防雷情
况选型）
说
      明
L2
15~100UH
差模电感
(推荐使用
10*6磁环)
Zr1- Zr3输出
压敏电阻10D4715V
12V
9V
C2.C3Ec1.EC2
35V/470UF
高频低阻电
解电容
104/50V瓷
片电容
YS-30SWR 36
板插针式单路输出模块电源,适合输入电压
85～ 应用,可根据客户需求设定不同